



BLISTRUP KIRKE



**NYHEDSBREV
FEBRUAR 2024**



Foto: Leinum Ottesen

SOGNEPRÆSTEN HAR ORDET Praktikant i Blistrup Kirke

Læs om Blistup Kirkes sognepræst, der er blevet valgt som vejlederpræst. Også Blistrup Kirke kommer i arbejdstøjet her i foråret.

Læs videre på bagsiden

Fredagsmøde den 9. febr. kl. 10-12 Mads Haugsted fortæller om Heatherhill og Vincentfamilien

Mange kender det smukke Heatherhill-område og ved måske, at her engang lå et lille slot. Gå ind på hjemmesiden og læs mere og tilmeld dig på

www.blistrupkirke.dk



Foto: Arkivfoto

Gudstjenester i Blistrup Kirke

4.2. kl. 9.00: Gudstjeneste v/Sarah Auken i Blistrup Kirke

8.2. kl. 10.30: Seniorandagt v/Tina Buchwald i Kirkeladen

11.2. kl. 10.30: Familiegudstjeneste og dåbsjubilæum v/Tina Buchwald i Blistrup Kirke

14.2. kl. 19.30: Askeonsdag v/Tina Buchwald i Blistrup Kirke

18.2. kl. 10.30: Gudstjeneste v/Tina Buchwald i Blistrup Kirke

25.2. kl. 10.30: Gudstjeneste v/Tina Buchwald i Blistrup Kirke

Se bagsiden

Praktikant i Blistrup Kirke

AF SOGNEPRÆST TINA BUCHWALD



Tina Buchwald
thvb@km.dk
blistrupkirke.dk

Blistrup kirke kommer i arbejdstøjet her i foråret. Jeg er blevet valgt som vejlederpræst for en færdig præst, der mangler det sidste: Pastorseminariet.

Det indebærer fem ugers praktik, hvor praktikanten får lov til at prøve mange af de ting, en præst laver. Han får også et indblik i, hvad det vil sige at være en arbejdsplads – en kirke – med idealer og drømme overfor virkelighed og realitet.

Han formes efter mødet med os, og vi formes af mødet med ham.

Jeg ser også frem imod, at menighedsråd, menighed og personale møder ham og deler ud af deres viden og kunnen.

Herunder følger en præsentation af Mathias fra Gilleleje:

Mit navn er Mathias Leinum-Ottesen, og jeg skal i praktik i Blistrup Sogn i foråret. Jeg er i gang med at uddanne mig til præst og går til daglig på pastorseminariet i København, som er sidste del af min uddannelse.

At blive præst var noget jeg første gang overvejede som teenager, men jeg endte i første omgang en anden vej nemlig at læse retorik på universitetet og at arbejde som kommunikationskonsulent.

Jeg kunne dog ikke slippe tanken, så da jeg for nogle år siden hørte om et såkaldt "1A-forløb" – som er en ny, treårig præsteuddannelse – slog jeg til.

Derfor glæder jeg mig også rigtig meget til praktikken, så jeg langt om længe kan prøve kræfter med præsteembedet og arbejdet i kirken.



Ved siden af studiet går min tid med at dyrke sport, læse og nyde naturen i Nordsjælland. Jeg bor i Gilleleje med min familie – min kone Cecilie og to børn på 1 og 3 år. Mange tak for muligheden for at komme i praktik, jeg ser frem til at møde jer alle sammen.